
T R I B U N A L E  D I  V ER CE L L I

S E ZIO NE  EE . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Ing. Scagliotti Marco, nell'Esecuzione Immobiliare 139/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 18/10/2024, il  sottoscritto Ing. Scagliotti  Marco, con studio in Via Fiume Sesia, 8 - 13045 - 
Gattinara (VC),  email ing.scagliotti@libero.it;ing.scagliotti@gmail.com,  PEC marco.scagliotti2@ingpec.eu, Tel.  
345 0679006, Fax 0163 833411, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 23/10/2024 accettava  
l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

 Bene N° 1 - Negozio ubicato a Vercelli (VC) - Corso Marcello Prestinari, 90 (Coord. Geografiche: 45° 19' 
25? N 8° 24' 40? E)

DESCRIZIONE

Ampio negozio a piano terra con due vetrate verso il marciapiede di Corso Marcello Prestinari, servizi igienici e  
accesso al cortile interno.

Per il bene in questione non è  stato effettuato un accesso forzoso.

L’immobile  non  risulta  realizzato  in  regime  di  edilizia  residenziale  pubblica  convenzionata  e  agevolata  e  
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

LOTTO UNICO

Il lotto è  formato dai seguenti beni:

 Bene N° 1 - Negozio ubicato a Vercelli (VC) - Corso Marcello Prestinari, 90

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

La documentazione ex art. 567 è  stata sostituita dal certificato notarile depositato attestante le risultanze delle  
visure catastali e dei registri immobiliari corretto pertanto si attesta che la documentazione di cui all'art.567 
c.p.c. comma 2, risulta completa.
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TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

 **** Omissis **** (Proprietà  1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

 **** Omissis **** (Proprietà  1/1)

CONFINI

L'immobile presenta una pianta a "L", confina a nord con la particella 161 del foglio 85; confina a est con la 
particella 165 del foglio 85; confina a sud con la viabilità  comunale (Corso Marcello Prestinari) e con il cortile 
interno; confina a ovest con il vano scala comune, con il cortile interno e con la particella 215 del foglio 85. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Negozio 386,00 mq 424,80 mq 1 424,80 mq 291,00 m T

Totale superficie convenzionale: 424,80 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 424,80 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 01/01/1992 al 07/09/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 85, Part. 216, Sub. 
7, 8, 9, 10, 17
Categoria A3
Cl.2, Cons. 8 vani
Rendita € 702,38
Piano T
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Dal 07/09/1999 al 12/03/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 85, Part. 216, Sub. 
7, 8, 9, 10, 17
Categoria C1
Cl.8, Cons. 156 m2
Rendita € 4.092,82
Piano T

Dal 12/03/2015 al 24/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 85, Part. 216, Sub. 
20
Categoria D8
Rendita € 2.508,00

Dal 24/11/2015 al 10/03/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 85, Part. 216, Sub. 
20
Categoria D8
Rendita € 2.508,00
Piano T

Dal 10/03/2016 al 24/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 85, Part. 216, Sub. 
20
Categoria D8
Rendita € 4.860,00
Piano T

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

85 216 20 D8 4860 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché  con quanto presente 
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